
Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 1/7

Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 4196

Spisová značka: B 4196 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: ENERG-SERVIS a.s.
Identifikační číslo: 255 51 132
Struktura vztahů:

Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ENERG-SERVIS Holding s.r.o.
Identifikační číslo: 04074173
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
49%

Skutečný majitel
Titul před: Mgr.
Jméno: David
Příjmení: Dočkal
Titul za: MBA
Datum narození: srpen 1974
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

zapsáno 10. února 2025
Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.
Identifikační číslo: 25938924
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
51%

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ, a. s.
Identifikační číslo: 45274649
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

Skutečný majitel
Titul před: Ing.
Jméno: Daniel
Příjmení: Beneš
Titul za: MBA
Datum narození: březen 1970
Prostředkující vztah k předchozímu článku: pozice osoby ve vrcholném vedení (v
případě náhradního skutečného majitele podle § 5 zákona č. 37/2021 Sb.)



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 2/7

zapsáno 10. února 2025
Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.
Identifikační číslo: 25938924
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
51%

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ, a. s.
Identifikační číslo: 45274649
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

Skutečný majitel
Titul před: Ing.
Jméno: Tomáš
Příjmení: Pleskač
Titul za: MBA
Datum narození: listopad 1966
Prostředkující vztah k předchozímu článku: pozice osoby ve vrcholném vedení (v
případě náhradního skutečného majitele podle § 5 zákona č. 37/2021 Sb.)

zapsáno 10. února 2025
Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.
Identifikační číslo: 25938924
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
51%

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ, a. s.
Identifikační číslo: 45274649
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

Skutečný majitel
Titul před: Ing.
Jméno: Pavel
Příjmení: Cyrani
Titul za: MBA
Datum narození: leden 1976
Prostředkující vztah k předchozímu článku: pozice osoby ve vrcholném vedení (v
případě náhradního skutečného majitele podle § 5 zákona č. 37/2021 Sb.)

zapsáno 10. února 2025



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 3/7

Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.
Identifikační číslo: 25938924
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
51%

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ, a. s.
Identifikační číslo: 45274649
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

Skutečný majitel
Titul před: JUDr.
Jméno: Michaela
Příjmení: Chaloupková
Titul za: MBA
Datum narození: červen 1975
Prostředkující vztah k předchozímu článku: pozice osoby ve vrcholném vedení (v
případě náhradního skutečného majitele podle § 5 zákona č. 37/2021 Sb.)

zapsáno 10. února 2025
Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.
Identifikační číslo: 25938924
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
51%

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ, a. s.
Identifikační číslo: 45274649
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

Skutečný majitel
Titul před: Ing.
Jméno: Martin
Příjmení: Novák
Titul za: MBA
Datum narození: květen 1971
Prostředkující vztah k předchozímu článku: pozice osoby ve vrcholném vedení (v
případě náhradního skutečného majitele podle § 5 zákona č. 37/2021 Sb.)

zapsáno 10. února 2025
Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 4/7

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.
Identifikační číslo: 25938924
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
51%

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ, a. s.
Identifikační číslo: 45274649
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

Skutečný majitel
Titul před: Ing.
Jméno: Bohdan
Příjmení: Zronek
Datum narození: leden 1971
Prostředkující vztah k předchozímu článku: pozice osoby ve vrcholném vedení (v
případě náhradního skutečného majitele podle § 5 zákona č. 37/2021 Sb.)

zapsáno 10. února 2025
Řetězec: První článek řetězce: ENERG-SERVIS a.s. (Identifikační číslo: 255 51 132)

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.
Identifikační číslo: 25938924
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
51%

Prostředkující článek
Typ článku: Obchodní korporace
Název: ČEZ, a. s.
Identifikační číslo: 45274649
Prostředkující vztah k předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podílu:
100%

Skutečný majitel
Titul před: Ing.
Jméno: Jan
Příjmení: Kalina
Datum narození: březen 1969
Prostředkující vztah k předchozímu článku: pozice osoby ve vrcholném vedení (v
případě náhradního skutečného majitele podle § 5 zákona č. 37/2021 Sb.)

zapsáno 10. února 2025
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: Mgr. DAVID DOČKAL, MBA, nar. srpen 1974
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 5/7

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Nepřímý podíl - velikost podílu: 49%

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 10. února 2025
Skutečný majitel: Ing. DANIEL BENEŠ, MBA, nar. březen 1970

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. února 2025

zapsáno 10. února 2025
Skutečný majitel: Ing. TOMÁŠ PLESKAČ, MBA, nar. listopad 1966

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. února 2025

zapsáno 10. února 2025
Skutečný majitel: Ing. PAVEL CYRANI, MBA, nar. leden 1976

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 6/7

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. února 2025

zapsáno 10. února 2025
Skutečný majitel: JUDr. MICHAELA CHALOUPKOVÁ, MBA, nar. červen 1975

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. února 2025

zapsáno 10. února 2025
Skutečný majitel: Ing. MARTIN NOVÁK, MBA, nar. květen 1971

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. února 2025

zapsáno 10. února 2025
Skutečný majitel: Ing. BOHDAN ZRONEK, nar. leden 1971

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 7/7

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. února 2025

zapsáno 10. února 2025
Skutečný majitel: Ing. JAN KALINA, nar. březen 1969

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. února 2025

zapsáno 10. února 2025


	Částečný výpis platných údajů

		2025-02-26T14:11:55+0100




